-2-

2019 年度関東支部募集のお知らせ

（公社）CISV 日本協会関東支部

支部長 髙井 大輔

 拝啓 日頃会員の皆様には CISV 活動にご理解､ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

10 月より CISV も新年度を迎え、早速来夏を中心とした各種プログラムの派遣国等詳細が決定致しました。本年

度も CISV の全体像をより明確に知っていただく為に、ビレッジ、ステップアップ、ジュニアカウンセラー、ユース・ミ

ーティング、セミナーキャンプ、インターナショナル・ピープルズ・プロジェクトの参加希望者、各プログラムの引率リ

ーダー希望者を対象とした、募集説明会を下記の要領で開催致します。

 パストキャンパーはもとより、初参加の方も大歓迎です。会員皆様のご家族、知人など各プログラムの対象年齢

の方々に説明会へご出席いただくと同時にプログラムに応募していただくよう、是非お声をかけていただきたくお

願い申し上げます。

募 集 説 明 会

会場：国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟

日時：プログラムにより異なりますので下記を参照してください

セミナーキャンプ（SC)

センター棟 308 号室

リーダー 第 1 回 11 月 18 日（日） 10：00～12：00

インターナショナル・ピープルズ・プロジェクト（IPP) （受付開始 9：45）

ユース・ミーティング（YM) (16 歳以上）

11 歳ビレッジ（VL)

センター棟 102 号室
ステップアップ(ＳＵ) 12 月 9 日（日） 13：30～15：30

ジュニアカウンセラー（JC) （受付開始 13：15）

ユース・ミーティング（YM) (16 歳未満） 時間厳守でお願い致します

リーダー 第 2 回
12 月 9 日（日） 10：00～12：00

センター棟 308 号室
（受付開始 9：45）

国立オリンピック記念青少年総合センター
〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3番 1号

       TEL  03 (3467) 7201（代表）

 小田急線 参宮橋下車 徒歩約 5分

 京王帝都バス
新宿駅西口(16 番)より 〈代々木５丁目下車〉

渋谷駅南口(14 番)より

 地下鉄千代田線 代々木駅公園駅下車 徒歩約１０分
［代々木公園西門出口］

＊ 構内が広いため入り口から会場まで 5分位かかります

‐2‐